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İstanbul genelinde emniyet birimlerinin istatistik çalışmalarına istinaden; en fazla suçun Pazartesi
işlendiği, iş yeri/ev hırsızlığının suçunun 24 saatlik ortalamasında en fazla 05.00-06.00 arasında meydana 
geldiği görülmüştür. Toplam suçun %88,8’ini erkeklerin, yüzde 11,2'sini kadınların işlediği ve yoğunluğun 
özellikle 12-23 yaş aralığında olduğu belirlenmiştir. Cinsiyete göre ilk beş suç kadınlarda sırasıyla; “kasten 
yaralama, tehdit, hakaret, taksirle yaralama, hırsızlık”, erkeklerde sırasıyla; “uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın almak, bulundurmak, kasten yaralama, tehdit, taksirle yaralama, trafik güvenliğini tehlikeye 
sokma” şeklindedir.

İSTGÜVEN'Lİ ÇOCUKLAR TİYATRODA BULUŞTU
(SAYFA 3)

DİJİTAL DENEYİM MÜZESİNDE GÖRSEL ŞÖLEN 
YAŞADIK
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RAMAZAN BEREKETİNİ PAYLAŞTIK
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜN'Ü KUTLADIK
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜN'Ü KUTLADIK

8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü tüm kadın çalışma arkadaşlarımızla birlikte kutladık.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü sebebiyle, hem Genel Müdürlük Merkez Ofisimizde hem de sahada 
çalışan Özel Güvenlik Görevlisi kadın çalışma arkadaşlarımızın bu özel gününde yanlarında olduk. 
Sabah saatlerinde kahvaltı ederek eğlenceli dakikalar geçirdikten sonra kadın çalışma arkadaşlarımız 
için özenle tek tek hazırladığımız hediyeleri kendilerine takdim ettik. 
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DİJİTAL DENEYİM MÜZESİNDE GÖRSEL ŞÖLEN YAŞADIK

Birbirinden eğlenceli ve merak uyandırıcı içerikleri barındıran Dijital Deneyim Müzesinde muhteşem bir 
tecrübe yaşadık.
8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinlerimiz kapsamında gerçekleştirdiğimiz etkinliklerden birisi de Miniatürk 
Kompleksi içerisinde bulunan Dijital Deneyim Müzesi gezisi oldu. Kahvaltı sonrasında kadın çalışma 
arkadaşlarımız ile tecrübe ettiğimiz Dijital Deneyim Müzesi, birbirinden farklı ve ilgi çekici birçok içeriğe sahip. 
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İSTGÜVEN'Lİ ÇOCUKLAR TİYATRODA BULUŞTU

İstgüven'li çocuklar için düzenlediğimiz tiyatro organizasyonunda, unutulmaz anlar yaşandı.
Sahada görev yapan Özel Güvenlik Görevlisi arkadaşlarımızın çocukları için organize ettiğimiz Çocuk 
tiyatrosu ve Festivali etkinliğimize, yüzlerce çalışma arkadaşımız ve  kıymetli çocukları gelerek çok 
güzel bir gün geçirdiler. 
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RAMAZAN BEREKETİNİ PAYLAŞTIK

11 ve 13 Mart 2024 tarihlerinde, Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezinde buluşarak mübarek 
ramazan ayının bereketini yaşayıp, soframızı paylaştık. 

Geçmiş Dönem Genel Müdür Vekilliğimizi yapmış olan Sn. Ayşe Banu SARAÇLAR'ın daveti üzerine Genel 
Müdürlük personeli, sahada görev yapan Özel Güvenlik Görevlisi arkadaşlarımız ve onların kıymetli aileleri ile 
birlikte, Dr. Mimar kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezinde buluşarak mübarek ramazan ayının bereketini 
yaşayıp, soframızı paylaştık. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Yardımcılarından Sayın Yiğit Oğuz Duman'ın da 
katılım sağladığı iftarımızda 6000 çalışma arkadaşımıza dokunduk. 
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RAMAZAN BAYRAMININI BİRLİKTE KARŞILADIK

Ramazan Bayramını, Genel Müdürlük personelimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz geleneksel 
etkinliğimizle karşıladık. 

Ramazan Bayramı vesilesiyle şirketimiz Genel Müdürlük Merkez Ofisimizde, Genel Müdürlük çalışanlarımızla bir 
araya gelerek, geleneksel bayramlaşma merasimimizi gerçekleştirdik. 
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SEKTÖRDEN HABERLER

Özel Güvenliğe İhtiyaç Duyan Alanlar Artıyor

Güvenlik, günümüz dünyasında hem bireylerin hem de toplumların yaşamsal bir ihtiyacı. Değişen iklim 
şartları, dünyada yaşanan olaylar sonucunda artan riskler ve küresel mülteci hareketleri, özel Güvenlik 
hizmetlerine olan talebi daha da artırıyor. Hastaneler, havalimanları, AVM'ler ve günlük yaşam 
dinamiklerinin devam ettiği her alanda bu hizmetlere ve özel güvenlik görevlilerine ihtiyaç duyulduğunu 
ifade eden Güvenlik Servisleri Organizasyon Derneği (GÜSOD) Başkanı Turgay Şahan, "Hastanelerde 
güvenlik; sadece hastaların ve personelin sağlığına değil, tesisin düzenli işleyişine de katkı sağlıyor. 
Havalimanlarında ise yolcu ve bagaj kontrolleri, personel ve havalimanı tedariğinin sağlanması gibi birçok 
önemli faktör bulunuyor. AVM'lerde de fiziksel güvenlik, kayıp önleme gibi tedbirlerle ziyaretçilerin ve 
personelin güvenliği sağlanıyor. Dolayısıyla da özel güvenlik görevlilerinin varlığı ve işlevi, görünenin çok 
daha ötesinde bir önem taşıyor" dedi. Özel güvenlik sektörü dünyada 57 milyar euroya, Türkiye'de ise 3 
milyar euroya ulaştı. Türkiye'de her yıl ortalama yüzde 3 ila 7 oranında büyüme gerçekleşiyor. Bu 
büyümenin arkasında; salgın hastalıklar, doğal afetler, ekonomik krizler, dünyada yaşanan olaylar gibi 
birçok neden yer alıyor. Özellikle bireylerin ve toplumun güvenlik konusunda yaşadığı endişe, özel 
güvenlik hizmetlerine olan talebin artışını ve sektördeki büyümeyi destekliyor. 

Özel güvenlik hizmetlerine, her alanda ihtiyaç olduğuna vurgu yapan Güvenlik Servisleri Organizasyon 
Derneği (GÜSOD) Başkanı Turgay Şahan, özel güvenlik sektörünün öneminin artık tartışılmayacak bir 
noktada olduğunu ve bu durumun getirdiği personel ihtiyacının da aynı şekilde büyüdüğünün altını çizdi. 
TÜRKİYE, 2023 YILI GLOBAL TERÖRİZM ENDEKSİNDE 23'ÜNCÜ Ülkelerin risk durumları dikkate alınarak 
beş yıllık ağırlıklı ortalama doğrultusunda değerlendirilen, 2023 yılı Global Terörizm Endeksinde, 
Türkiye'nin 23'üncü sırada yer aldığını söyleyen Şahan, "Bunun nedeni de her geçen gün etkisini daha 
fazla hissettiren küresel iklim değişikliği ve global ölçekte artan risklerle küresel mülteci hareketleri gibi 
faktörlerdir. Güvenlik riskleri, çeşitli faktörlere bağlı olarak değişiyor. Ülkemizin coğrafi konumu sebebiyle 
komşu ülkelerde yaşanan savaşlar, dünyayı olduğu gibi bizi de fazlasıyla etkiliyor. Bunun en net gözlenen 
insani sonuçlarından birisi ise sığınmacı nüfusun artması. Bu duruma bağlı olarak yaşanan tüm olaylar, 
özel güvenlik hizmetlerine olan talebi daha da artırıyor" diye konuştu.
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ŞUBAT-MART-NİSAN AYLARI DENETİM VERİLERİ



Mümkün olduğunca içerde kalın.
Dışarı çıkarsanız, bina ve ağaçlara yakın yerlerde yürümeyin ve onlara sığınmayın.
Duvar ve çitlerin korunaklı tarafından uzak durun, korunaklı tarafa yıkılacağını unutmayın.
Fırtına devam ederken hasarı onarmak için dışarı çıkmayın.
Evinize girerken ve çıkarken kapıları arkanızdan kapatın ve güvenli yolu tercih edin.
İçerdeki kapıları yalnızca ihtiyacınız olduğunda açın ve arkanızdan kapatın.
Fırtınaya maruz kalan yollarda araba kullanıyorsanız (köprüler ve viyadükler) dikkatli olun mümkünse 
yolculuğunuzu erteleyin ya da alternatif yollar bulun.
Eğer yüksek bir aracınız varsa ya da yüksek bir aracı çekiyorsanız daha da dikkatli olun, yavaşlayın ve 
yandan esen rüzgara dikkat edin.
Gerçekten gerekli olmadığı sürece yolculuk yapmayın.
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ

AVRUPA YAKASI İLÇELER OLAY İSTATİSTİKLERİ
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ

AVRUPA YAKASI İLÇELER OLAY İSTATİSTİKLERİ
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ
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BÖLGELERE GÖRE OLAY İSTATİSTİKLERİ

ANADOLU YAKASI İLÇELER OLAY İSTATİSTİKLERİ
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SİLAHLI SALDIRI ANINDA NELER YAPMALISINIZ?

Yağma, ayaklanma, isyan, linç, toplu gosteri vb. olaylar karşısında;

• Silah sesi duyduğunuzda derhal yere yatın,

• Silahlı şahsın görüşü dışında kalan güvenli bir yere saklanın,

• Bulunduğunuz ortamdaki güvenli çıkışları belirleyin,

• Kaçamıyorsanız bir odaya sığının, kapıyı kapatın ve arkasını destekleyin,

• Sığındığınız yerde ışık, perde ve jaluzileri kapatın, 

• Telefon, telsiz ve benzeri ekipmanları tamamen sessiz moda alın,

• Silahlı eylemciyi engellemeye çalışmayın,

• Saldırganı kendinize yöneltebilecek agrasif davranışlarıdan kaçının,

• Hayati risk oluştuğunu değerlendirdiğiniz ana kadar direkt müdahale etmeyin,

• Yetkililerden gelen talimatlara uyun,

• Tahliyenize engel olacak eşyalarınızı almaya çalışmayın,

• Kendinizi emniyete aldığınızda yöneticinizi arayın,

• Talimat verilmeden kesinlikle riskli binaya / alana tekrar girmeyin.




